



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nails Style 1 ApS

Amagerbrogade 250, st. 1., 2300 København S

CVR-nr. 40 42 78 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Huong Thu Nguyen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nails Style 1 ApS
Amagerbrogade 250, st. 1.
2300 København S

CVR-nr.: 40 42 78 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Huong Thu Nguyen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet er at tilbyde ydelser indenfor beauty og neglebehandling (manicure og pedicure).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.299.946 kr. mod 672.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.634 kr. mod 31.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.299.946	672.721
2 Personaleomkostninger	-1.021.592	-557.192
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.085	-58.004
Driftsresultat	218.269	57.525
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.573	-9.100
Resultat før skat	208.696	48.425
3 Skat af årets resultat	-50.062	-16.812
Årets resultat	158.634	31.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.634	31.613
Disponeret i alt	158.634	31.613



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.040	42.279
6 Indretning af lejede lokaler	71.748	114.155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.788</u>	<u>156.434</u>
7 Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.288</u>	<u>168.934</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	122.500	122.500
Varebeholdninger i alt	<u>122.500</u>	<u>122.500</u>
Udskudte skatteaktiver	0	37.278
Periodeafgrænsningsposter	12.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>37.278</u>
Likvide beholdninger	577.683	341.316
Omsætningsaktiver i alt	<u>712.683</u>	<u>501.094</u>
Aktiver i alt	<u>895.971</u>	<u>670.028</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.810	-170.443
Egenkapital i alt	38.190	-120.443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.584	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.584	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.200	0
Anden gæld	844.997	790.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.197	790.471
Gældsforpligtelser i alt	847.197	790.471
Passiver i alt	895.971	670.028



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-202.056	-152.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.613	31.613
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-170.443	-120.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.634	158.634
	50.000	-11.809	38.191



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	42.407	42.807
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.678	15.197
	60.085	58.004
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	990.316	537.366
Andre omkostninger til social sikring	31.276	19.826
	1.021.592	557.192
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	47.862	14.212
Regulering af tidligere års skat	2.200	2.600
	50.062	16.812
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.573	9.100
	9.573	9.100



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	75.989	75.989
Tilgang i årets løb	74.439	0
Kostpris 31. december 2022	150.428	75.989
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-33.710	-18.513
Årets afskrivninger	-17.678	-15.197
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-51.388	-33.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	99.040	42.279
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	214.031	214.031
Kostpris 31. december 2022	214.031	214.031
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-99.876	-57.069
Årets afskrivninger	-42.407	-42.807
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-142.283	-99.876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	71.748	114.155
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	12.500	12.500
Kostpris 31. december 2022	12.500	12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.500	12.500


